
MEFQP0ÍDUSUQ

Č.j. MPPH 7342'2021

Datum: 21.01.2021

OBJEDNÁVKA č. 210 044

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FíTAZ spol. s r.o. 
Pancířové 1154/9
Praha 12-Modřany
143 00 Praha 412

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hi. m. Prahy
Korunní S8
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ; C2000S4581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s.T Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Keditelství Městské policie Praha 4, Táborská 372/36, Praha 4

Kontaktní osoba: HB

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/Q3359, dle poptávky č. S00920 - (Tender aréna)

Vlcepráce. které vznikly během prací z Výzvy č. S00920 Rekonstrukce WC a sprch, Podrobnosti viz. příloha č« 
1. Práce budou, provedeny včetně všech souvisejících činnost!, Jako je úklid aid.

na adrese: Táborská 372/36, Praha 4

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana 
Započetí prací a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozorněni: za veškerá škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce á\ dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schvájen&odběratelsm.

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč. DPH:

89 524.50 Kč 
108 687,65 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem/1

Vystavil: 
Telefon: 
E-maii: 
Sp. zn.: 
N. s.:

MPPH-S 70605/2020 
105.4

Akceptace objednávky
DOŠLO DN£~~~ 7

dne: /

H’3VV:? Frfríws :~í? •- j 9'n rt m ? r--/ i y;;Q 00Dk4f.3l 2- -í ■ .. vr«h<? r"-K-y
m :• 7- •, - fsB '0' 0C Pr»h# 10«:?<>iň sii-v'&v Zuiíjv-ki re- -: ^

MEPOP01DWSUQ



l^nUUÍ, OWpbMŘVkX c. oiíh

<> 4 sestaven? rozpočet

Práce nad rámec rozpočtu

Zhotovíte! se zavazuje f.ált ústa noven i mi a podmínkami Rámcově smlouvy ns provozní 
a stavební údržbu č. Sf/;L/2019/03359.

FITA2spol.sr;o.
Pancířová 9
143 OD Praha 4 - Modřeny

IČ 45310315
provozovna:
Náměstí prezidenta Masaryka 92

Táborská 372/36, Praha 4
rekonstrukce WC a sprch

č. poptávky: S00920
č. objednávky;

číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01

SESTAVENÍ
Práce HSV a PSV SS 824,50

Celkem základ daně 89 82450
DPH 21% ________________ 18 853,15
Cena celkem 108 687,65



položte y rozpočet
mérjedn počet ;e: ta.cena oeifcem Kč

práce H5V a PSV 83 324.50

$7003 bcurání SDK p říček m: 32.70 124.00 4 054,80
{-7QV175 ztížené bouráni had 16,00 403,00 8 448.00
H2S2212 rozvoc kanalizace pro kiimatizas K ohřív3Č?-D-repaá

napojen! r-á stávající svislou kanalizaci z l.patra,
nový rozvod ke Kuchyni.
demontáž potrubí PVC 6 m.
poiruDí PVG prum. 25 ke fclimstecl
Oprava odvětráni hob 10,03 457.00 4 570.00

Z8G02 montáž zásubRí ks 2,00 666,00 1 312.00
Z201S úprava keraštukem nv 20.00 32,00 1 840:00
22010 periinka do lepidla rrb 38.3D 84,00 3217:20
Z1015 montáž pfičky ti. 7,3 cm ms 15..80 175.09 2 765,00
21CH4 montáž příčky tí. 10 am 22,50 179,00 4 027,50
T5001 ivicntož raďsátoru-páech ks i.oo 771:00 771.00
HZS212Í opasováni dveří KS 3.03 35100 1 083,00
HZS2121 demontáž a montáž obložení -chodba hoc! 3,00 38100 1083,00
H2S3212 demontáž a úprava rozvodů VZ7 hod S, 00 437,00 3496,00
£5001 montáž zásuvky '<$ i ,oo 88,00 m 00
53001 revize E ks 1/00 1 725,00 1 725X0
S3G02 pomocné šeřeni hod 5,03 230,00 1150,00
S3004 pojízdně dřina ks 1,00 852.00 862,00
U001 nátěr záubně ks 2.00 250.03 500,00
$3010 úklidové práce hod 2.03 230,00 460,00
$3003 vodorovný 5 svislý přesun hmet tied 8.00 205,00 1 648.00
$3013 odvoz a likvidace sutě { 2,03 1 725,00 3450,00
E9003 demontáž sterých elektroinstalací ks 1,00 1 534,00 1 534,90
E9004 demontáž svítidel ks 4.00 35..00 140,00
77005 vypuštění LIT potrubí 350,00
T6002 napuštěni Cl potrubí 173,00
T6003 od vzduš není 219,00

nájem samnazovacsho zsnzc-ni 1 200.00
HZS2212 osazen? ventilů ks 2 bod 2/30 457.00 914.00
75001 přlkoivení a zápolení deskového tělesa ks 1:00 771,00 771.00

specifikace:
SDK materiál 6460,00
VTCNG tl. 7,5 cm. 15,3 m2 fcs 105,00 49,80 6145X0
YTONG tl. 10 cm. 22,5 m2 ks I 50:00 , -55.03 8250.00
2áíubeft 70 ks 1.00 1 200,00 1200.00
zárupefi 80 ks 1:00 1 250,00 1250.00
izolace proti vocš - tekutá 520.00
kerastuk k$ 1.00 438,00 438,00
lepidlo ks 10.00 156;O0 1 560,00
perifcks •m2 25X0 19,00 475.00
kabel 3x2,5 břr 20:00 22,00 440.00
potrubí HT prjm.100 bm 1,50 203,00 moo
spárovací hmota 5 kp ks 5,00 485,00 1 455.00
O ohřívač 50 i ks 1,00 4 950.00 4950.00
silon ks 100 300,00 moo
potrubí H7.PPR prům.22 připojovací 750,00
materiál VZT cca 3 000.00
zásuvka ks 1,00 140,00 140:00
hadice ks 2XO 55,DC. 110,00
1 kus ks 1.00 5000 5000
redukce ks 1,00 30X0 30.00
ventil í 7 ks 2,00 355 00 712.00
p&Bfgva FITAZ - T áhpiBká

osobni automobil ks 2.00 234.00 528:00
dodávkový automobil ks 2X0 395,00 792:00
vozidlo do 3,51 ks 2.00 550.00 110c .00

i
i
I

1


